
Il Consiglio Direttivo ha deliberato  
le seguenti quote e tariffe per l’anno 2024  

QUOTE 2024 
Q. SINGOLA       € 550 
Q. SINGOLA  OVER 80        € 420  
Q. FAMIGLIA  (2 PERSONE CONVIVENTI DAI 31 ANNI)   € 880 
Per ogni familiare convivente dai 31 anni    € 250  
 
PER OGNI FAMILIARE GIOVANE LE SEGUENTI TARIFFE:   
* da 11 fino a 14 anni (nati dal 2013 al 2010)  € 50,00 
* da 15 fino a 18 anni (nati dal 2009 al 2006)  € 80,00 
* dai 19 fino ai 24 anni (nati dal 2005 al 2000)   € 150,00 
* dai 25 fino ai 30 anni (nati dal 1999 al 1994)   € 200,00 

 
CATEGORIA GIOVANI NON FIGLI DI SOCI  
*fino a 10 anni (nati fino al 2014) € 50,00 
* da 11 fino a 14 anni (nati dal 2013 al 2010)  € 130,00 
* da 15 fino a 18 anni (nati dal 2009 al 2006)  € 180,00 
* dai 19 fino ai 24 anni (nati dal 2005 al 2000)   € 280,00 
* dai 25 fino ai 30 anni (nati dal 1999 al 1994)   € 400,00 
 

TARIFFE CAMPI 2023 ALL’APERTO  
€ 11,00 l’ora SINGOLO 
€ 18,00 l’ora DOPPIO 
€   7,00 l’ora SINGOLO U. 16  
€ 11,00 l’ora DOPPIO U. 16 
€   5,00 l’ora COSTO LUCE 
€ 11,00 l’ora per LEZIONI con MAESTRI 
€   9,00 l’ora per LEZIONI con MAESTRI U. 16 
TARIFFE CAMPI 2023 AL COPERTO  
€ 24,00 l’ora SINGOLO / € 26,00 l’ora DOPPIO 
€ 24,00 l’ora per LEZIONI con MAESTRO per tutti 
€ 26,00 l’ora per Lezioni a tre con maestro per tutti 
 
Campo allenamento soci mensile € 26,00 
 
Campo Padel: 
Prenotazione 1 ora e mezzo 
prezzo: 
Dal 1/10 al 30/4 (invernale con riscaldamento): 50 euro  
Dal 1/5 al 30/9 (estivo senza riscaldamento):  40 euro  
Noleggio racchette: gratuito 
Ove vengano rotte, o non riportate: rimborso al circolo per 50 euro. 


